DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO SOBRE AS
VARIAÇÕES LINGUÍSTICAS DIATÓPICAS PRESENTES NAS MÚSICAS DE LUIZ
GONZAGA. de autoria de GABRIELA ALVES FERREIRA , foi publicado nos Anais do VI
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103026

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103026